
Raadsleden en fracties: https://www.amsterdam.nl/bestuur-
organisatie/gemeenteraad/raadsleden- fracties/#h8a352acf-35b5-468a-a9d9-47cf5c8997e4  

Groen links (10 zetels) smoelenboek: 
https://www.amsterdam.nl/bestuur- 
organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsledengroenlinks/  

• Femke Roosma (fractievoorzitter) 
(froosma@raad.amsterdam.nl)  

• Lene Grooten 
(l.grooten@raad.amsterdam.nl)  

• Imane Nadif 
(I.Nadif@raad.amsterdam.nl)  

• Jasper Groen 
(j.groen@raad.amsterdam.nl)  

• Deniz Karaman 
(d.karaman@raad.amsterdam.nl)  

• Zeeger Ernsting 
(zernsting@raad.amsterdam.nl)  

• Simion Blom 
(s.blom@raad.amsterdam.nl)  

• Dorrit de Jong 
(d.de.jong@raad.amsterdam.nl)  

• Tirza de Fockert 
(t.de.fockert@raad.amsterdam.nl)  

• Zohair Elabd 
(z.elabd@raad.amsterdam.nl)  

Adres: Gemeenteraad 
Amsterdam GroenLinks fractie 
Amstel 1 kamer 1B05 1011 PN 
Amsterdam T: 020 552 3479 
E: 
groenlinks@raad.amsterdam.n
l W: 
www.groenlinksamsterdam.nl  

VVD (6zetels) smoelenboek: 
https://www.amsterdam.nl/bestuur- 
organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-vvd/  

• Marianne Poot 
(m.poot@vvdamsterdam.nl)  

• Dorienke de Grave-Verkerk 
(d.degrave@vvdamsterdam.nl)  

• Rik Torn 
r.torn@vvdamsterdam.nl)  



• Hala Naoum Néhmé 
(h.naoumnehme@vvdamsterdam.nl)  

• Anne Marttin 
(a.marttin@vvdamsterdam.nl)  

• Claire Martens 
(c.martens@vvdamsterdam.nl)  

• Cees Eenhoorn (c.eenhoorn@vvdamsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

• Daan Wijnants (d.wijnants@vvdamsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

Adres: Gemeenteraad 
Amsterdam VVD fractie 
Amstel 1 kamer 1B07 
1011 PN Amsterdam T: 
020 552 3475 E: 
fractie@vvdamsterdam.nl 
W: 
www.vvdamsterdam.nl  

SP (3 zetels) smoelenboek: 
https://www.amsterdam.nl/bestuur- 
organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-sp/  

• Erik Flentge (fractievoorzitter) 
(e.flentge@raad.amsterdam.nl)  

• Nicole Temmink 
(n.temmink@raad.amsterdam.nl)  

• Tiers Bakker 
(tbakker@raad.amsterdam.nl)  

• Cobie Groenendijk (c.groenendijk@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

• Daphne van Breugel (d.van.breugel@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

Adres: Gemeenteraad 
Amsterdam SP fractie 
Amstel 1 kamer 1B09 
1011 PN Amsterdam T: 
020 552 3430 E: 
sp@raad.amsterdam.nl 
W: 
www.amsterdam.sp.nl  

Denk (3 zetels) smoelenboek: 
https://www.amsterdam.nl/bestuur- 
organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-denk/  

• Mourad Taimounti (fractievoorzitter, 
m.taimounti@raad.amsterdam.nl)  



• Ayşegül Kiliç 
(a.kilic@raad.amsterdam.nl)  

• Numan Yilmaz 
(n.yilmaz@raad.amsterdam.nl)  

• Sheher Khan (s.khan@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

• Suleyman Koyuncu (s.koyuncu@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

• Eduard Mangal (e.mangal@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

Adres: Gemeenteraad 
Amsterdam DENK 
fractie Amstel 1 Kamer 
1B11 1011 PN 
Amsterdam T: 020 552 
3435  

CDA (1 zetel) smoelenboek: 
https://www.amsterdam.nl/bestuur- 
organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-cda/  

• Diederik Boomsma (fractievoorzitter, 
dboomsma@raad.amsterdam.nl)  

• Rogier Havelaar (r.havelaar@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

• Bowine Michel (bmichel@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

• Niek Wijmenga (niek.wijmenga@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

Adres: Gemeenteraad 
Amsterdam CDA fractie 
Amstel 1 kamer 1B14 
1011 PN Amsterdam T: 
020 552 3476 E: 
cda@raad.amsterdam.nl 
W: www.cda-
amsterdam.nl  

ChristenUnie (1 zetel) smoelenboek: 
https://www.amsterdam.nl/bestuur- 
organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-(cu)/  

• Don Ceder (fractievoorzitter, 
d.ceder@raad.amsterdam.nl)  

• Tjitske Kuiper-de Haan (t.kuiper.de.haan@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  



• Gerjan van den Heuvel (g.van.den.heuvel@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

• John Olsen (j.olsen@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

• Hélène de Bruine (h.de.bruine@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

Adres: Gemeenteraad 
Amsterdam 
ChristenUnie fractie 
Amstel 1 Kamer 1B17 
1011 PN Amsterdam T: 
020 552 3436  

D66 (8 zetels) smoelenboek: 
https://www.amsterdam.nl/bestuur- 
organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-d66/  

• Reinier van Dantzig (fractievoorzitter, 
r.van.dantzig@raad.amsterdam.nl)  

• Marijn Bosman 
(m.bosman@raad.amsterdam.nl)  

• Alexander Hammelburg ( 
a.hammelburg@raad.amsterdam.nl)  

• Dehlia Timman 
(d.timman@raad.amsterdam.nl)  

• Jan-Bert Vroege 
(j.vroege@raad.amsterdam.nl)  

• Yassmine el Ksaihi 
(y.el.ksaihi@raad.amsterdam.nl)  

• Hülya Kat 
(h.kat@raad.amsterdam.nl)  

• Ilana Rooderkerk 
(i.rooderkerk@raad.amsterdam.nl)  

• Daniëlle de Jager (danielle.de.jager@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

Adres: Gemeenteraad 
Amsterdam D66 fractie 
Amstel 1 kamer 1B19 
1011 PN Amsterdam T: 
020 552 3480 E: 
D66@raad.amsterdam.nl 
W: 
www.d66amsterdam.nl  



PvdA (5 zetels) smoelenboek: 
https://www.amsterdam.nl/bestuur- 
organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-pvda/  

• Sofyan Mbarki (fractievoorzitter) 
(s.mbarki@raad.amsterdam.nl)  

• Hendrik-Jan Biemond 
(h.biemond@raad.amsterdam.nl)  

• Carolien de Heer 
c.de.heer@raad.amsterdam.nl)  

• Nenita La Rose 
(n.la.rose@raad.amsterdam.nl)  

• Dennis Boutkan 
(d.boutkan@raad.amsterdam.nl)  

• Tom Leenders (t.leenders@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

• Lian Heinhuis (lian.heinhuis@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

• Ceasar Bast (caesar.bast@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

Adres: Gemeenteraad 
Amsterdam Amstel 1 
kamer 1B10 1011 PN 
Amsterdam T: 020 552 
3477 E: 
pvda@raad.amsterdam.nl 
W: 
www.pvdaamsterdam.nl  

Partij voor de Dieren (3zetels) smoelenboek: 
https://www.amsterdam.nl/bestuur- 
organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-pvdd/  

• Johnas van Lammeren (fractievoorzitter, 
j.vanlammeren@partijvoordedieren.nl)  

• Anke Bakker 
(abakker@raad.amsterdam.nl)  

• Jennifer Bloemberg-Issa 
(j.bloemberg@raad.amsterdam.nl)  

• Eva Akerboom (e.akerboom@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

• Wouter Welker 
(duoraadslid)  

• Tim Zijlstra (duoraadslid)  

Adres: Gemeenteraad 
Amsterdam Partij voor de Dieren 
fractie Amstel 1 kamer 1B13 



1011 PN Amsterdam T: 020 552 
3212 E: 
partijvoordedieren@amsterdam.n
l W: pvdD.nl  

Forum voor Democratie (3 zetels) smoelenboek: 
https://www.amsterdam.nl/bestuur- 
organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-fvd/  

• Annabel Nanninga (fractievoorzitter, 
a.nanninga@raad.amsterdam.nl)  

• Anton van Schijndel 
(anton.van.schijndel@raad.amsterdam.nl)  

• Kevin Kreuger 
(k.kreuger@raad.amsterdam.nl)  

• Sytze van Odijk (s.van.odijk@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

Adres: Gemeenteraad 
Amsterdam Forum voor 
Democratie fractie Amstel 1 
Kamer 1B16 1011 PN 
Amsterdam T: 020 552 
3437 W: 
https://amsterdam.fvd.nl  

Partij van de ouderen (1 zetel) smoelenboek: 
https://www.amsterdam.nl/bestuur- 
organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-pvdo/  

• Wil van Soest, fractievoorzitter 
(w.van.soest@raad.amsterdam.nl)  

• Paul Beving (p.beving@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

• Frits De Wolff (f.de.wolff@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

• Nico Meijer (nico.meijer@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

• Alina Sijthoff (a.sijthoff@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

Adres: Gemeenteraad 
Amsterdam Partij van de 
Ouderen fractie Amstel 1, 
kamer 1B15 1011 PN 
Amsterdam T: 020 552 3429 E: 
w.van.soest@raad.amsterdam.
nl  



Bij1 (1 zetel) smoelenboek: 
https://www.amsterdam.nl/bestuur- 
organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-bij1/  

• Sylvana Simons (fractievoorzitter, 
sylvana.simons@raad.amsterdam.nl)  

• Vreer Verkerke (v.verkerke@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

• Jelle de Graaf (j.de.graaf@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

• Jazie Veldhuyzen (j.veldhuyzen@raad.amsterdam.nl) 
(duoraadslid)  

Adres: Gemeenteraad 
Amsterdam BIJ1 fractie 
Amstel 1 Kamer 1B12 
1011 PN Amsterdam T: 
020 552 3438  

 

Smoelenboek ‘De Raad’ 

https://amsterdam.raadsinf

ormatie.nl/leden 

 

 

Voorzitter en leden raadscommissie Wonen en Bouwen 

(WB) 

• Nenita la Rose (PvdA) voorzitter  

• Imane Nadif (GroenLinks)  

• Nienke van Renssen (GroenLinks)  

• Dorrit de Jong (GroenLinks)  

• Zohair Elabd (GroenLinks)  

• Reinier van Dantzig (D66)  

• Alexander Hammelburg (D66)  

• Yassmine el Ksaihi (D66)  

• Ilana Rooderkerk (D66)  

• Hala Naoum Néhmé (VVD)  

• Claire Martens (VVD)  

• Stijn Nijssen (VVD)  

• Daan Wijnants (VVD)  

• Sofyan Mbarki (PvdA)  

• Carolien de Heer (PvdA)  

• Tom Leenders (PvdA)  

https://amsterdam.raadsinformatie.nl/leden
https://amsterdam.raadsinformatie.nl/leden
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-pvda/nenita-la-rose/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsledengroenlinks/imane-nadif-gl/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsledengroenlinks/nienke-v-renssen-gl/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsledengroenlinks/dorrit-jong-gl/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsledengroenlinks/zohair-elabd-(groen/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-d66/reinier-dantzig/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-d66/alexander-hammelburg/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-d66/yassmine-el-ksaihi/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-d66/ilana-rooderkerk/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-vvd/hala-naoum-nehme/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-vvd/claire-martens-(vvd)/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-vvd/stijn-nijssen/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-vvd/daan-wijnants/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-pvda/sofyan-mbarki-(pvda)/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-pvda/carolien-heer-(pvda)-0/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-pvda/tom-leenders-(pvda)/


• Johnas van Lammeren (Partij voor de Dieren)  

• Anke Bakker (Partij voor de Dieren)  

• Jennifer Bloemberg-Issa (Partij voor de Dieren)  

• Eva Akerboom (Partij voor de Dieren)  

• Tiers Bakker (SP)  

• Erik Flentge (SP)  

• Nicole Temmink (SP)  

• Mourad Taimounti (DENK)  

• Ayşegül Kiliç (DENK)  

• Suleyman Koyuncu (DENK)  

• Eduard Mangal (DENK)  

• Annabel Nanninga (Forum voor Democratie)  

• Anton van Schijndel (Forum voor Democratie)  

• Kevin Kreuger (Forum voor Democratie)  

• Sytze van Odijk (Forum voor Democratie)  

• Diederik Boomsma (CDA)  

• Bowine Michel (CDA)  

• Lotte Schipper (CDA)  

• Wil van Soest (Partij van de Ouderen)  

• Paul Beving (Partij van de Ouderen)  

• Nico Meijer (Partij van de Ouderen)  

• Don Ceder (ChristenUnie)  

• Tjitske Kuiper-de Haan (ChristenUnie)  

• Gerjan van den Heuvel (ChristenUnie)  

• Hélène de Bruine (ChristenUnie)  

• Sylvana Simons (BIJ1)  

• Vreer Verkerke (BIJ1)  

• Jelle de Graaf (BIJ1)  

• So Roustayar (Bij1) (duo)  

 

 

https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-pvdd/johnas-lammeren-pvdd/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-pvdd/anke-bakker-pvdd/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-pvdd/jennifer-bloemberg/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-pvdd/eva-akerboom-(partij/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-sp/tiers-bakker-(sp)-0/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-sp/erik-flentge-(sp)/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-sp/nicole-temmink/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-denk/mourad-taimounti/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-denk/ay-egul-kilic-(denk)/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-denk/suleyman-koyuncu/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-denk/eduard-mangal/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-fvd/annabel-nanninga/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-fvd/anton-schijndel/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-fvd/kevin-kreuger/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-fvd/sytze-odijk-(forum/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-cda/diederik-boomsma-cda/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-cda/bowine-michel/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-cda/lotte-schipper-(cdaduo)/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-pvdo/soest/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-pvdo/paul-beving/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-pvdo/nico-meijer/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-(cu)/don-ceder-cu/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-(cu)/tjitske-kuiper-haan/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-(cu)/gerjan-den-heuvel/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-(cu)/helene-bruine-(cu)/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-bij1/sylvana-simons/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-bij1/vreer-verkerke/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-bij1/jelle-graaf-(bij1)/
https://www.amsterdam.nl/bestuur-organisatie/gemeenteraad/fracties/raadsleden-bij1/so-roustayar/

